
2022 年 1 月 24 日 
大会参加者の皆様 

新潟市テニス協会 
大会ディレクター 法龍院充 

 
 

2021 年度新潟県室内テニス選手権大会(ダブルスの部)中止のお知らせ 
 
 
いつも協会行事にご参加及びご協力いただき感謝申し上げます。 
 
新潟県内全域に新型コロナ感染症が拡大し、1 月 21 日(金)〜2 月 13 日(日)間「まん延防止
等重点措置」適用となりました。 
 
このたび 2 月 20 日(日)に予定していました 
『新潟県室内テニス選手権大会(ダブルスの部)』は参加者及び関係者の健康と安全を考慮し 
開催を急遽中止とさせていただくことになりました。 
 
スタッフ一同開催に向けて準備をしてまいりましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の選
択をせざるを得ない状況になりました。 
大会開催を楽しみにしていた方々には大変ご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げ
ます。 
どなた様も時節柄どうぞご自愛ください。 
 


